
2020 年 10 月 16 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ス イ ン フ ィ ニ テ ィ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長      濵田 幸一 

(コード番号：7692 東証ＪＡＳＤＡＱ) 

 

東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への上場に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は 2020 年 10 月 16 日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）に上場いた

しました。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、平素よりご愛顧・ご支援頂いている

お客様、お取引先様をはじめとする全てのステークホルダーの皆様に感謝の気持ちととも

に、あらためて心より深く御礼申し上げます。 

 

当社は、『人や仲間が集まり続け 求められ応え続ける会社』を達成すべく、今後も歩みを

止めず、新たな挑戦をし続けることをビジョンとして掲げ、皆様のご期待にお応えするべく、

サービス拡充並びに企業価値の向上に努めてまいります。 

 

株式上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、今後ともステークホルダーの皆

さまに信頼され、広く社会貢献できる企業となるよう、従業員一丸となって努力を重ねて参

る所存でございます。今後とも、より一層のご指導・ご支援を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。 

 

なお、当社へのお問い合わせに関しては、当社ホームページのお問い合わせフォーム

（https://www.earth-infinity.co.jp/contact）からお送りいただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


